Ректору ФГБОУ ВО «Башкирский государственный университет им. М. Акмуллы»

Р.М. Асадуллину

родителя учащегося ____ класса ______________________________              (наименование ОУ)
______________________________ (район/города)
______________________________
(фамилия, имя учащегося)
______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя/опекуна)
______________________________
Заявление
Прошу принять _____________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О. полностью)
в литературную школу «Мастерская литературного творчества», проводимую с «26» апреля по «28» апреля 2017 года.
Согласен(а) со следующим перечнем услуг, оказываемых _______________
                                                                                                                                                                                  (указать кому)
__________________________  в рамках пребывания в очной школе:

· с программой литературной школы «Мастерская литературного творчества»;
· с условиями проживания и питания, соответствующими санитарно-эпидемиологическим требованиям и Национальному стандарту РФ услуги детям в учреждениях отдыха и оздоровления;
· с услугами, обеспечивающими благоприятные и безопасные условия жизнедеятельности детей во время пребывания в очной школе;
· на обработку персональных данных, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
Подпись:________________                          Дата «____» _____________ 2017г.
Контакты: ______________________________
                                                 (тел., электронный адрес)